[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.02.2021 № ПОС.03-0285/21
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 20.03.2013 № 341 «Об утверждении

порядка применения взысканий к муниципальным

служащим Администрации города Переславля-

Залесского за несоблюдение ограничений

и запретов, требований о предотвращении

или об урегулировании конфликта интересов

и неисполнение обязанностей, установленных

в целях противодействия коррупции»
В соответствии с Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, Положением об Администрации городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 11.12.2020 № ПОС.03-2239/20 «О передаче полномочий представителя нанимателя (работодателя)»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Порядок применения взысканий к муниципальным служащим Администрации города Переславля-Залесского за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 20.03.2013 № 341 (с изменениями от 15.12.2020 № ПОС.03-2254/20) следующие изменения:

в пункте 3:

в абзаце третьем после слов «распоряжении Администрации города Переславля-Залесского» дополнить словами «, приказе (распоряжении) отраслевого (функционального) органа  Администрации города Переславля-Залесского, наделенного статусом юридического лица»; слова «(далее - распоряжение)» заменить словами «(далее – распоряжение (приказ)»;
в абзаце четвертом слова «под расписку» заменить словами «под роспись»;

в абзаце пятом слова «ознакомиться с распоряжением» заменить словами «ознакомиться с распоряжением (приказом)»;
в абзаце шестом слова «проекта распоряжения» заменить словами «проекта распоряжения (приказа)».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Переславля-Залесского

                                      И.Е. Строкинова